

Erik Mølgaard VVS A/S
Åkirkebyvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 10 06 29 85

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019

Benno Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Mølgaard VVS A/S Åkirkebyvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 06 29 85
	Stiftet: 9. december 1985
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Benno Rahbek Bjarne Rahbek Kirsten Margot Holm Rahbek Maj-Brit Rahbek
Direktion	Benno Rahbek
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af VVS-entrepiser inden for bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.205 t.kr. mod 4.714 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
Bruttofortjeneste	5.205.453	4.714.090
1 Personaleomkostninger	-5.026.294	-4.250.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.984	-46.500
Driftsresultat	126.175	417.274
Øvrige finansielle omkostninger	-60.567	-56.567
Resultat før skat	65.608	360.707
2 Skat af årets resultat	-27.387	-92.164
Årets resultat	38.221	268.543
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	38.221	68.543
Disponeret i alt	38.221	268.543

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.985	146.315
3	Indretning lejede lokaler	39.488	44.873
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.473</u>	<u>191.188</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>241.473</u>	<u>191.188</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>203.499</u>	<u>242.530</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>203.499</u>	<u>242.530</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.755.509	3.321.138
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.187.659	1.285.751
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.584	473.610
	Andre tilgodehavender	8.671	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.896</u>	<u>85.714</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.251.319</u>	<u>5.166.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>362.750</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.817.568</u>	<u>5.408.743</u>
	Aktiver i alt	<u>5.059.041</u>	<u>5.599.931</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.621.221	1.583.000
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>2.121.221</u>	<u>2.283.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	35.575	34.104
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.575</u>	<u>34.104</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	627.787
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.713.317	1.613.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	300.834	0
	Selskabsskat	25.916	87.406
	Anden gæld	862.178	954.259
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.902.245</u>	<u>3.282.827</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.902.245</u>	<u>3.282.827</u>
	Passiver i alt	<u>5.059.041</u>	<u>5.599.931</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.324.233	3.596.483
Pensioner	473.959	451.155
Andre omkostninger til social sikring	47.893	38.409
Personaleomkostninger i øvrigt	180.209	164.269
	5.026.294	4.250.316
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	11
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.916	87.406
Årets regulering af udskudt skat	1.471	4.758
	27.387	92.164
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2017	824.408	53.848
Tilgang	103.269	0
Kostpris 30. september 2018	927.677	53.848
Afskrivninger 1. oktober 2017	678.093	8.975
Årets afskrivninger	47.599	5.385
Afskrivninger 30. september 2018	725.692	14.360
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	201.985	39.488
	30/9 2018	30/9 2017
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.187.659	1.285.751
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.187.659	1.285.751

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.583.000	1.514.457
Årets overførte overskud eller underskud	38.221	68.543
	<u>1.621.221</u>	<u>1.583.000</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	200.000	100.000
Udloddet udbytte	-200.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 3.162.106 kr

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	203 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.756 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47-51 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 466 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølgaard Herning Holding ApS, CVR-nr. 27718086 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.